
I L~DIII~E
PAMÁTNíK llDICE

PŘíSPĚVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR

LETY~

Památník Lidice, příspěvková organizace Ministerstva kultury České republiky

se sídlem Tokajická 152, 273 54 Lidice

IČO: 70886342

DIČ: CZ70886342, plátce DPH osvobozený dle § 61 písmene e)

Bankovní spojení: Česká národní banka

č. ú. 1334141/0710

zastoupený Mgr. Martinou Lehmannovou, ředitelkou

založený Zřizovací listinou Památníku Udice č. j. 9261/2000 účinnou dnem 31. prosince 2000 (dále

(dále jen objednatel)

a

Indigoprint, s. r. o.

se sídlem: Drtinova 557/8, 15000 Praha 5

zastoupena: Janem Novým, jednatelem

IČO: 27396819

DIČ: CZ27396819

Bankovní spojení:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, C109964

(dále jen zhotovítel)

uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění tuto

smlouvu o dílo

1. Předmět smlouvy

Smluvní strany se dohodly na uzavření smlouvy o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a

objednatel se zavazuje k jeho převzetí a zaplacení ceny za řádně provedené dílo za předpokladu

dodržení podmínek stanovených touto smlouvou.

Předmětem smlouvy se pro účely této smlouvy rozumí: Tisk publikace Stavíme nové Lidice dle

přesné specifikace. Celkový náklad činí 500 kusů.

Předmětém smlouvy je:

o Tisk publikace dle technické specifikace v příloze č. 1 této smlouvy

PAMÁTNíK L1DICE
TOKAJICKÁ 152
273 54 L1DICE
TEl./FAX:312253063
EMAll:lidice@lidice-memorial.cz
INFO:www.lidice-memorial.cz

NKP LEŽÁKY
MIŘETICE 66

539 55 MIŘETICE
TEL.:469344187

EMAIL:lezoky@lezoky-memorial.cz
INFO:www.lezoky-memoriol.cz



PAMÁTNíK LIDICE

PŘíSPĚVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR

LETY~

2. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo a připravit k odvozu nejpozději do 12. prosince 2017.

3. Cena za dílo

Cena díla v rozsahu dle článku 1 této smlouvy je sjednána smluvními stranami ve výši:

119.650 Kč bez DPH, DPH 10% 11.965 Kč, 131.615 Kč včetně DPH.
Cena díla je dohodnuta jako pevná a konečná.

4. Platební podmínky .
Faktura bude vystavena po dodání nákladu publikace (12. prosince 2017). Objednatel je povinen

uhradit částku do data splatnosti uvedeného na faktuře. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti

daňového dokladu, ve smyslu platného zákona o dani z přidané hodnoty.

Objednatel bude platit zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení s placením faktur ve výši O, 05% z dlužné

částky za každý den prodlení.

Zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý započatý den prodlení

s předáním díla.

5. Závazky zhotovitele

Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. veškeré práce a dodávky kompletně, v patřičné kvalitě a

v termínech sjednaných v této smlouvě.

6. Závazky objednatele

Objednatel se zavazuje, že v rozsahu potřebném poskytne spolupráci při přípravě podkladů,

doplňujících údajů, upřesnění a korektur v průběhu plnění této smlouvy.

7. Ostatní podmínky smlouvy

Vlastnické právo ke zhotovenému dílu dle čI. 1 smlouvy přechází na objednatele po úplném splacení

částky dle článku 3 smlouvy.

V případě, že jedna ze smluvních stran neplní podmínky uvedené ve smlouvě, může druhá strana od

smlouvy odstoupit.

8. Závěrečná ustanovení

Vztahy z této smlouvy vzniklé ale touto smlouvou neřešené, se řídí občanským zákoníkem.

PAMÁTNíK LIDICE
TOKAJICKÁ 152
273 54 lIDICE
TEL./FAX:312253063
EMAIL:lidice@lidice-memorial.cz
INFO:www.lidice-memorial.cz

NKP LEŽÁKY
MIŘETICE66

539 55 MIŘETICE
TEL.:469344187

EMAIL:lezaky@lezaky-memorlal.cz
INFO:www.lezaky-memoriol.cz



PAMÁTNíK LIDICE

PŘíSPĚVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR

LETY~

Obě smluvní strany se tímto zavazují, že budou plně respektovat všechna ustanovení této smlouvy.

Veškeré změny v této smlouvě podléhají souhlasu obou smluvních stran a musí být provedeny pouze

písemným dodatkem k této smlouvě.

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran. Smlouváje vyhotovena ve dvou

stejnopisech.

V Lidicích dne

Mgr. Martina Lehmannová v
za objednatele
PAMÁTN~~'(LID!CE
loKójícká 152, '2.73 ::;.1Llci:C8

IČ: 70886 342 DIČ: CZ70886342
CD ".'-

za zhotovitele

PAMÁTNíK LlDICE
TOKAJICKÁ 152
273 54 LlDICE
TEL,tFAX:312253063
EMAIL:lidice@lidice-memorial.cz
INFO:www.lidice-memorial.cz

NKp LEŽÁKY
MIŘETICE 66

539 55 MIŘETICE
TEL.:469344187

EMAIL:lezoky@lezoky-memorial.cz
INFO:www.lezaky-memorial.cz



PAMÁTNíK llDICE

PŘíSPÉVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR

LETY~

Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo

Technická specifikace tisku publikace Stavíme Nové Udice

1. Formát: 240 x 300 mm

2. Počet stran: 184

3. barevnost 4/4

4. Obálka: 350g, mat, křída, tisk až k okraji, líc: lamino mat, rub: bez úpravy, ražba (embos titulu)

5. Vnitřní listy: 150g, křída, mat

6. Vazba: V4 Otabind

7. Počet výtisků: 500 ks

8. Podklady budou dodány objednatelem

v Lidicích dne -16, liZ01?

Mgr. Martina Lehmannová

za objednatele za zhotovitele

PAMÁTNíK LIDICE
TOKAJICKÁ 152
273 54 lIDICE
TEL./FAX:312253063
EMAIL:lidice@lidice-memoriol.cz
INFO:www.lidice-memoriol.cz

NKP LEŽÁKY
MIŘETICE 66

539 55 MIŘETICE
TEL.:469344187

EMAIL:lezoky@lezoky-memorlol.cl
INFO:www.lezoky-memoriol.cz


